渝安办〔2021〕46号

重庆市安全生产委员会办公室
关于印发《重庆市工贸行业危险化学品
安全管理指南（试行）》的通知

各区县（自治县）安委会办公室，市安委会工贸安全办公室成员单位，中央在渝和市属重点企业：
为认真贯彻落实习近平总书记关于加强应急管理工作的系列重要指示精神，深刻汲取工贸行业涉及危险化学品的各类安全生产事故教训，举一反三，立足从根本上消除事故隐患，全面提升工贸行业危险化学品安全管理水平，有效遏制和减少安全事故，市应急局牵头研究制定了《重庆市工贸行业危险化学品安全管理指南（试行）》，现印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻。

                        重庆市安全生产委员会办公室
                     2021年5月25日

[bookmark: _GoBack]

[image: ]  重庆市安全生产委员会办公室               2021年5月25日印发
  —8 —
  — 8 —
image1.png